
l*,o^, 
"^, ",, " 

r. .3-,3-7,kÉ !l.P ! 8 (

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č.89/2OL2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních

předpisů (dále jen ,,zákoník"|, mezi těmito smluvními stranami:

2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková or8anizace

se sídlem Bezručova g4/r9,Z5707 áíčany

zastoupené: Mgr. Marií Lejčková, ředitelkou školy

lČ:$834243

Dlč: --
opráVněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: Mgr. Marie Lejčková

e-mail:reditel@2zs,ricany.cz; telefon: 323632217

bankovníspojení KB, a,s., pobočka Říčany

č. účtu: 19-613166O2t7 lO7OO

identifikátor datové schránky: bkymr8v

na straně jedné (dále jen kupující)

a

|KoVo, výrobní družstvo

se sídlem / místem podnikání]Na Bílém potoce 294,664 71Veverská Bírýška 
]

zastoupená: lng. Vojtěch Pěta - předseda družstva

lč: 00030325

Dl§: CZOOO3O325l

bankovní spojení: I Komerční banka a.s. i

číslo účtu:L 3!:,62110100 l

zapsaná/ý v obchodním rejstříku u Krajského soudu v B_rně oddíl DRxxxvlll., Vložka 121

identifi kátor datové schránky:| quqgp]

dále jen,,prodávající"

takto:

článek l.
předmět smlouw

1. předmětem smlouvy je nákup školních lavico židtí a kance|ářského nábltku pro 2. ZŠ BezruČova

Říčany, p. o.



2. prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezen, p edmět koupě (dále jen ,,zboŽÍ"), d umoŽní

mu nab, t ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, Že zboží p evezme a zaplatí prodávajícímu

ku,pní cenu.

článek ll.
specifikace zboží

1. prodávající se zavazuje dodat školní lavice, žid!e a kancelá sk, nábytek specifikovanlÍ v P Íloze Č. 1této

smlouvy, která tvo íjejí nedílnou součást.

2. Dodané zboží musí b,t nové.

článek ll l.
čas a místo plnění

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do měsíce od podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami, nejpozději však do 15. 8, 2017.

prodávajícíje oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lh ty, je však povinen alespoň 2 pracovní

dny dop edu oznámit kupujícímu termín dodání s v, jimkou, že čas dodání zboží p ipadne na poslední

den lh ty,

2. Prodávající dodá zboží do místa sídla kupujícího. Prodávající se zavazuje zboŽÍ umístit do uČeben, a to

vybalené.

článek lV.
p edání zboží

1. prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a vdohodnutém

množství, jakosti a provedení.

2. kupující je oprávněn odmítnout p evzetí zboží pouze za p edpokladu, že prodávající neoznámí včas

dodání zboží dle článku lll. odst. 1této smlouvy, a zboží trpí tako\^ mi Vadami, pro které ho nelze uŽÍvat

k čelu vyplr vajícímu z této smlouvy, pop . k ričelu, kten je pro užívání zboží obvykl, ,

3. O p edánízbožíse sepíše p edávací protokol, kteď musíobsahovat zejména:

- označeníosoby prodávajícího včetně uvedení sídla a lČ,

- označení osoby kupujícího včetně uvedenísídla a lČ,

- označenítéto smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla,

- rozsah a p edmět plnění,

- čas a místo p edánízbožL

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědn, ch za plněnítéto smlouvy,

_ oznáméní kupujícího dle odst, 5, pokud kupující provede prohlídku zboží p ímo p i jeho

p edání.

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za rjčelem ově ení, zda bylo

dodáno zboží dle p íslušn, ch ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skuteČn'Ích vlastností zboŽÍ se

specifikací požadavk na zboží uvedenou v této smlouvě,



5. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 pracovních dnrj ode dne jeho P edání a v

této !h tě oznámit prodávajícímu v, hrady k p edanému zboží. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, Že

nemá vrihrady, nebo žádné v,,ihrady neoznámí, tak bylo zboží kupujícím akceptováno. Pokud kuPující

zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboŽÍ uŽÍvat k Čelu vypl'ivajícímu z této

smlouvy, pop . k ričelu, kterri je pro užívání zboží obvykllí, oznámí prodávajícímu, Že zboŽÍ akcePtuje

s v, hradami. v takovém p ípadě se má za to, že kupující zboží p evzal. Nelze-li dle názoru kupujícího

zboží pro jeho vady užívat k čelu vyplrivajícímu ztéto smlouvy, pop .k riČelu, kter je pro uŽÍvání zboŽÍ

obvykI, , oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém p ípadě se má za to, Že kuPující zboŽÍ

nep evzal. Nep evzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umoŽňuje-li to Povaha věci a

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

oznámení o v hradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díIa a právo, které

kupujícív drjsledku vady zboží uplatňuje.

prodávajícíse zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhťrtě d!e Článku V!!l. této smlouvY.

po opětovném p edání zboží se obdobně uplatní postup uvedenlÍ v odstavci 3 aŽ7 .

článek v.
p echod nebezpečí škodv na zboží a nabwí vlastnického práva

Nebezpečí škody p echází na kupujícího p evzetím zboží.

P evzetím zboží nablívá kupující ke zboží v|astnické právo.

čtánek vl.
práva a povinnosti smluvních stran

prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platnlim právním p edpisr)m ČR, ve

smlouvě uvedenym dokumentťrm a p íslušnrim technick,,im normám, jejichŽ závaznost si smluvní stranY

tímto sjednávají.

prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skuteČnostech, které by mu mohlY

zpťrsobit finanční, nebo jinou jmu, o p ekážkách, které by moh|y ohrozit termíny stanovené touto

smlouvou a o eventuálních vadách dodanéh o zboží.

článek Vtt.

kupní cena a platební podmínkv

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve vriši:

159 350 Kč (slovy:jedno sto padesát devět tisíc t i sta padesát korun ČesklÍch) bez DPH,

1tgz 814 'Kč (s!ovy: jedno sto devadesát dva tisíce osm set čtrnáct korun česk,ich) včetně

DPH, jejíž sazba ke dni uzav enítéto smlouvy činí 2t%.

2. podrobnli rozpis ceny tvo í p ílohu č. 2 této smlouvy (rozpoČet nabídky).

3. Cena d!e odst. 1 je stanovena jako konečná a nep ekročitelná a zahrnuje veŠkeré náklady nezbYtné

k ádnému sp!nění závazk prodávajícího. Cena m že b, t měněna a p ekroČena pouze v souvislosti se

změnou DPH.

6.

7.

8.

1,.

2.

1,.

2.



4. cetková cena nesmí b,t měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vriči

zahraničním měnám čijin,imi faktory s vlivem na měnov kurs, stabilitou měny nebo cla.

5. prodávající je oprávněn fakturovat cenu po p edání zboŽÍ za p edpokladu, Že podle Č!ánku lV. této

smlouvy je zboží akceptováno bez vlíhrad a prodávající ádně splni! další závazky vypl''ivající z této

smlouvy. p ítohou faktury bude odsouhlasenri a oprávněn, mi zástupci sm!uvních stran podePsanli

p edávací protokol.

6. Faktura (daňov, doklad) je splatná ve lhťrtě 30 dn ode dne prokazatelného doruČení kupujícímu.

7. Faktura (daňov,í doklad) musíobsahovat zejména:

- označeníosoby prodávajícího včetně uvedení síd!a a lČ (OlČ),

_ označeníosoby kupujícího včetně uvedenísídla, lč a Dtč,

- evidenčníčíslo faktury a datum vystavenífaktury,

- rozsah a p edmět plnění(nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smIouvy),

- den uskutečnění p!nění,

- označení této smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla,

- lh tu splatnosti v souladu s p edchozím odstavcem,

- označeníbanky a číslo ričtu, na kterli má b,it cena poukázána.

8, Kromě náležitostí uvedenych v p edchozím odstavci musí faktura (daňov,i doklad) obsahovat

náležitosti v rozsahu zákona č.235/2OO4 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zněnÍ.

9. Jestliže faktura (daňovri doklad) nebude obsahovat dohodnuté náleŽitosti, nebo náleŽitosti dle

p íslušnlích právních p edpisťr, nebo pokud její p ílohou nebude smluvními stranami oboustranně

podepsan, p edávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lh tě splatnosti zpět.

V takovém p ípadě se p eruší lhrjta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a

prokazatel nrim doruče n ím opravené faktu ry (da ňového doklad u) kupujícím u.

10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a p íslušnrimi právními p edpisy, bezhotovostním

p evodem na tičet prodávajícího uvedeny v této smlouvě nebo na čet, kterli prodávající kuPujícímu

písemně sdělí po uzav enítéto smlouvy.

článek vlll.
odpovědnost prodávaiícího za vadv

l. prodávající poskytuje záruku na dod ané zboží po dobu 24 měsícťr. ZáruČní doba běŽÍ od dne P edání a

p evzetí zboží v souladu s článkem lV. této smlouvy.

2. Kupující má nárok na bezptatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboŽÍ p i p edání a p evzetÍ,

nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

3. prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnťr ode dne doruČení

písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.

4. pokud nelze v dťrsledku vady užívat zboží k čelu vypl,, vajícímu z této smlouvy, pop . k Čelu, kterli je

pro užívá ní zboží obvykl, , m že kupující požadovat dodání nového zboží. T\Íká-li se vada Pouze souČásti

věci, mrjže kupující požadovat jen vliměnu této součásti.

5. oznámenívady musíobsahovat její popls a právo, které kupujícív d sledku vadY zboŽÍ uPlatňuje.



čIánek tX.

Dohoda o smluvní pokutě. rirok z prodlení a náhrada škodv

1. V p ípadě, že prodávající nep edá zbožív dohodnutri čas na dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu

uhradit smluvní pokutu ve vriši 0,2% z celkové kupníceny včetně DPH za každ, den prodlenÍ.

2. v p ípadě prodtení prodávajícího s odstraněním vad ve lh tě stanovené touto smlouvou se prodávající

zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve vlíši 0,2Yo z ce]kové kupní ceny včetně DPH za kaŽdlí den

prodlení a jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dn ode dne doručení písemného vytičtováníjejí v,iše prodávajícímu.

4. Kupující se zavazuje p i prodlení se zaplacením faktury zapIatit prodávajícímu rlrok z prodlení dle

vládního na ízení č.35Ll2O13 Sb. Kupující nenív prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu,

pokud je prodávajícív prodlení s plněním kteréko!iv své povinnosti vypllíva jící z této smlouvy.

5. Uptatněním smluvní pokuty dle p edchozích odstavcrj tohoto článku není dotčen nárok kupujícího na

náhradu škody.

článek x.
odstoupení od smlouw

].. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z d vod r stanovenlich zákonem nebo touto

smlouvou.

2. Kupujícíje oprávněn od smlouvy odstoupit:

- pokud je prodávajícív prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dn ,

- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku lV této smlouvy,
_ pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámenlích v souvislosti s p edáním a

p evzetím zboží dle článku lV. této smlouvy,

3" Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v p ípadě prodlení kupujícího s rihradou kupní ceny
delší než 30 dní.

čtánek xl.
zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech technick ch jsou pro plnění této smlouvy zástupci a kontaktními osobami na straně

kupujícího:

- Mgr.Marie Lejčková, editelka 2"7Š Bezručova Říčany, p. o.

Tel. 323 602 2I7, e-mai!: reditel@2_zs.ricanv.cz

2. Ve věcech plněnítéto smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího:

- lng.Šimon Krčát emai! , '

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této

smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a p edávací protokol. Určenli zástupce

kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit da!ší oznámení, žádosti či jiné

rikony podle této smlouvy.

4, Změna určení vliše uvedenrich zástupc smIuvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní

strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit

druhé sm!uvní straně.



5. Kromě jin, ch zp sobr3 komunikace dohodnutlích mezi stranami se za činné považují osobní

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou poštou. Pro

doručování platí kontaktní daje smluvních stran a jejích zástupcri uvedené v této smlouvě nebo

kontaktní ridaje, které si smluvnístrany po uzav enítéto smlouvy písemně oznámily.

oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v p ípadě osobního doruČování anebo

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v p ípadě posílání elektronickou poŠtou

okamžikem obdržení potvrzenío doručeníod protistrany p i použitístejného komunikaČního kanáIu.

článek Xtl.
zve einění smlouw a obchodní taiemství

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její p ípadné dodatky budou zve ejněny v registru smluv

podle zákona č.34o/2ot5 Sb., o zvláštních podmínkách ričinnosti některrich smluv, uve ejňovánítěchto smluv a

o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, Že uve ejnění smlouvy V registru smluv

zajistí 2, základníškola Bezručova Říčany, p íspěvková organizace.

prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽu je za obchodní tajemství a

uděluje svolení k jejich užití a zve ejněn í bez stanoveníjak, chkoliv dalších podmínek.

3. Smlouva nabrivá platnosti dnem podpisu a činnosti dnem uve ejněnív registru smluv.

článek xlll.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že identifikační daje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní

skutečností v době uzav ení smlouvy. Smluvní strany se zavazu jí, že změny dotČenrich daj písemně

oznámídruhé smluvnístraně bez zbytečného odkladu. P i změně identifikačních dajrj smluvních stran

včetně změny rlčtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to poŽádájedna ze smluvních

stra n.

prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou p edmětu plnění této smlouvy,

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci p edmětu

plnění této smlouvy a že disponuje takovlimi kapacitami a odbornrimi znalostmi, které jsou nezbytné

pro reatizaci p edmětu ptnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této

smlouvě.

Nen!li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vypl,, vající obČansklÍ zákoník,

v platném znění.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovanych dodatk a to
prost ednictvím osob oprávněn, ch k uzav enítéto smlouvy.

Nedílnou součástítéto smlouvy jsou tyto p ílohy:

t)Specifikace zboži

2)Podrobnri rozpis kupní ceny a DPH (rozpočet nabídky)

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. KuPující

obdrží t i vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

7. Smluvní strany prohlašujl že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzav ely na zákIadě svobodné a

vážné vťrle.

6.

t.

2.

1.

2.

3.

4.

5.



V Veverské Bit šce dne 22. 6.2017

za prodávaiícího:

v Říčanech dne

za kupuiícího:

--lng. 
Vojtěch Pěta

p edseda družstva

K@W8p rn,írcbní družstvo

Na Bílér"n poicce 294

664 71 Veverská Eíiyška __

rč,óóó 30 325 Dlč: cz00030325

,,/
Mgr. Mar,íe Lejčková

editelka školy
... *- *^-,"- -,---l

i l".' i"i:, ;,i u,, li,.r,,,,,io",,,,,,t r' ll ", ;l ;{ i i :, l! }, i

i ,li:iriťi'krrr l, " ;11r',i,"1"1 
1

l B.,.,,,,,,i,'.," , t.}l',, j:i, l:: j 1 l i, i,_,lrtl"' 
!

i_j_:::',].o"l :,,:.:,,__ ]:" -j



Po adí Popis Katalog I eocetruJI CenabezDPH I cenasDPH l celkem bezDPH I celkemsDPH

Lavice ll. Mistná, Pevná Vel. 5
(ovo \,d,

)váI ll
60,00 1 130 Kč 1 367 Ka 67 800 Kč 82 038 Ki

zákovská Židle, Pevná Vel. 5
(ovo !d,
)val ll

120,0c 640 Kť 774Ki 75 800 Kč 92928 Kč

konferenčni židle
\LBA, lso N
Taurus)

20,0( 520 Kf 629 Kč 10 400 Kč 12 584 R

4 kancelá ská židle
\LBA Taía
rodručkou
,trnó 5\

1,0( 1 350 Kf 1 634 Kč 1 350 Kč 1 634 Ka

5 )oprava Říčany 1,0c 3 000 Ki 3 630 Kč 3 000 K( 3 630 Kč

Celkem bez DPH 159 350 Kě
Celkem s DPH 192 814 Kč


